
Školská rada při Jazykovém gymnáziu Pavla Tigrida Ostrava-Poruba, 

příspěvková organizace; G. Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava-Poruba 
 

Zápis o výsledku hlasování Školské rady při JGPT per rollam z 28. 6. 2023 

Členové ŠR: prof. Ing. Darja Kubečková Ph. D., Mgr. Iva Dedková Ph.D., Ing. Šárka Žídková, 

Mgr. Karin Broukalová, PaedDr. Hana Burešová, Bc. Patrik Scheithauer  

Po úpravách v řádu školy a příloze o pravidlech hodnocení výsledků vzdělávání a chování žáků, 

které členové rady navrhli na zasedání rady dne 21. 6. 2023, proběhlo dne 28. 6. 2023 hlasování 

per rollam.   

Závěr: Školská rada při JGPT schvaluje Školní řád Jazykového gymnázia Pavla Tigrida               

v Ostravě-Porubě Gustava Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava-Poruba platný od 1. 9. 2023 včetně 

příloh.   

 

V Ostravě dne 29. 6. 2023 

Zpracovala: Mgr. Karin Broukalová 


